
令和  年  月  日

中央支店
チユウオウシテン

まるせい営業部
マ ル セ イ エ イ ギ ョ ウ ブ

振込先店舗名変更のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、私（当社）が取引しております『しずおか焼津信用金庫 中央支店』は、令和４

年１２月２日（金）の営業終了をもって「まるせい営業部の出張所」となることから、「振

込先店舗名（店舗番号）」が変更されることになりました。

つきましては、誠にお手数ですが、令和４年１２月３日（土）以降のお振込は、下記の

変更後「店舗名、店舗番号」でお手続きくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更前 変更後

店 舗 名

店 舗 番 号 １０２ １０１

金融機関コード １５０１

預 金 科 目

口 座 番 号
変更ございません 

口 座 名 義 人

※まるせい営業部へのお振込は、令和４年１２月３日（土）以降からお願いいたします。

それまでは、現行どおりお振込ください。

以上


